Администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №112

19 июля 2022 г.        с. Новоселовка

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации

Новоселовского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым, администрация Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу:

1.) постановление администрации Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 06 июля 2015 года №69 «Об

рассмотрении проекта Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков по результатам

торгов»;

2.) постановление администрации Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 12 августа 2015 года №51

рассмотрении проекта административного регламента «О приватизации

(деприватизации) жилых помещений муниципального и государственного

(ведомственного) жилищного фонда в муниципальном образовании Новоселовское

сельского поселения Симферопольского района Республики Крым»;

3) постановление администрации Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 15 сентября 2015 года №65 «О

рассмотрении проекта административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Организация в границах Новоселовского сельского

поселения Симферопольского района Республики Крым, электроснабжения

населения».

4) постановление администрации Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 29 мая 2016 года №68 «Об

утверждении административного регламента администрации Новоселовского

сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Передача в

собственность граждан занимаемых ими жилых помещений, находящихся в

муниципальной собственности (приватизация жилого фонда), муниципального

образования»;

5) постановление администрации Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым от 14 июня 2016 года №88 «О

создании комиссии по пресечению самовольного строительства на территории

Новоселовского сельского поселения».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление на информационном

стенде, расположенном у здания администрации Новоселовского сельского

поселения по адресу: Симферопольский район, с. Новоселовка, ул. Комсомольская,

26 и на сайте Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым (https://novoselovskoe.rk.gov.ru).

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Новоселовского сельского

совета-глава администрации

Новоселовского сельского поселения       Р.Г. Ипатов

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/